
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1480  /17-10-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                           

                                                                 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 40o/17-10-2024 
Απόφαση    1480 /2024 

 
ΘΕΜΑ 1o : «Τροποποίηση Προϋπολογισμού υπ.αριθ. 10/2024». 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 17 Οκτωβρίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00, η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε έκτακτη «με τηλεδιάσκεψη» συνεδρίαση, 
που πραγματοποιήθηκε μέσω του e:Presence.gov.gr, κατόπιν της αριθμ. πρωτ.,. Oικ. ΠΕ 
727810/2282/17-10-2024 προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Παπουλίδης  Σταμάτης , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3. Κυριακίδου Τσιαλούκη  Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
4. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
5. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
6. Λιακόπουλος Αθανάσιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
8. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
9. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ, τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη 
Γραμματέας της Π.Ε. και Παπαγιάννη Ελισσάβετ Αναπληρώτρια Γραμματέας. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 1ο της Ημερήσιας Διάταξης: 
«Τροποποίηση Προϋπολογισμού υπ.αριθ. 10/2024»,  σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
717886/13700/17-10-2024 εισήγηση της του Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής και 
Ταμειακής Διαχείρισης της Δ/νσης Οικονομικού Π.Κ.Μ. ,η οποία διαβιβάστηκε με το αριθμ. 
Πρωτ. 728564/406/17-10-2024 έγγραφο του Γραφείου Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη 
Π.Κ.Μ., σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή θεωρεί το θέμα ως κατεπείγον, προκειμένου το μοναδικό θέμα της 
Τροποποίησης του ΠΥ να εισαχθεί για συζήτηση στο  ΠΣ που θα πραγματοποιηθεί τη 
Δευτέρα  21/10/2024 και δέχεται την συζήτησή του ανωτέρω θέματος,  και έχοντας υπόψη: 
 

1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και 
λειτουργίας της Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα 

 

 

ΑΔΑ: 9Β877ΛΛ-Ω48



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1480  /17-10-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με 
την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 
Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 

5. την αριθμ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο έως 30-6-2026,  
η οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 

6. την αριθμ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ: 6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ’  
αριθ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας 

7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.93/10-1-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» (ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ) 

8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής 
Επιτροπής ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 

9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-
ΧΚΣ) 

10. Το αριθμ. πρωτ. έγγραφο  2/100018/0026/30-12-2016 (Α.Δ.Α.:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) του 
Γ.Λ.Κ. – Γενική Δ/νση Δημοσιονομικών Ελέγχων – Δ/νση Συντονισμού και Ελέγχου 
εφαρμογής Δημοσιολογιστικών Διατάξεων. 

11. Την αρ. 216/14-11-2023 απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου περί «Έγκρισης 
προϋπολογισμού και Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας, οικονομικού έτους 2024 (ΑΔΑ:94ΜΦ7ΛΛ-Τ6Τ)». 

12. την αριθμ. πρωτ. 717886/13700/17-10-2024 εισήγηση της του Τμήματος 
Προϋπολογισμού, Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της Δ/νσης Οικονομικού 
Π.Κ.Μ. ,η οποία διαβιβάστηκε με το αριθμ. Πρωτ. 728564/406/17-10-2024 έγγραφο 
του Γραφείου Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ., η οποία έχει ως εξής : 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση Προϋπολογισμού υπ.αριθ. 10/2024» 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 113, 159, 160, 163,176, 186, του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2. Την αρ. οικ. 63724/28-7-2023 Απόφαση Υπουργών Εσωτερικών και Οικονομικών (ΦΕΚ 4794/Β/28-7-2023) 

περί «Κατάρτισης και υποβολής προϋπολογισμού των περιφερειών, οικονομικού έτους 2024». 

3. Την αρ. 216/14-11-2023 απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου περί «Έγκρισης προϋπολογισμού και 

Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, οικονομικού έτους 2024 

(ΑΔΑ:94ΜΦ7ΛΛ-Τ6Τ)». 

4. Την αρ. 17255(397)/2-1-2024 (ΦΕΚ 148 τ.Β΄/02-01-2024) απόφαση Περιφερειάρχη περί Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 

αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ». 

5. Την με αρ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 Απόφαση Περιφερειάρχη περί «Ορισμού Αναπληρωτή 

Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ). 

Μετά τα ανωτέρω εισηγούμαστε τροποποίηση προϋπολογισμού υπ’αρ. 10/2024 ως εξής:  

1. Σύμφωνα με το αρ.166/16-10-2024 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Ψηφιακής Διακυβέρνησης 

για θέσπιση χορηγίας ομάδας μαθητών εκπαιδευτικής ρομποτικής από σχολεία της Θεσσαλονίκης για συμμετοχή 

ΑΔΑ: 9Β877ΛΛ-Ω48



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1480  /17-10-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

στον Παγκόσμιο Τελικό Ολυμπιάδας Ρομποτικής που θα διεξαχθεί στις 28 με 30 Νοεμβρίου 2024, απαιτείται 

τροποποίηση προϋπολογισμού με την αυξομείωση πιστώσεων ΚΑΕ εξόδων. (ΠΙΝΑΚΑΣ 10.01.01) 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Κωδ: 01  ΠΙΝΑΚΑΣ 10.01.01 

ΕΞΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή ΚΑΕ Διαμορφ. 
ποσό (πριν) 

Αναμόρφωση Διαμορφ. 
ποσό (μετά) 

02.10.01.721.2659.01 Λοιπές χορηγίες για εκπαιδευτικούς σκοπούς 0,00 5.000,00 5.000,00 

02.10.01.721.Α111.01 Τακτικό αποθεματικό 2486-70 963.237,74 -5.000,00 958.237,74 

   ΣΥΝΟΛΟ 963.237,74 0,00 963.237,74 

 

2. Σύμφωνα με τo αρ. 450411(2845)/11-10-2024 έγγραφο της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού – Ανθρώπινων 

πόρων Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς και την αρ.68371/4-10-2024 Απόφαση Υπουργείου Εσωτερικών περί 

«Επιχορήγησης Δήμων και Περιφερειών για την εξόφληση απλήρωτων υποχρεώσεών τους που απορρέουν από 

δικαστικές αποφάσεις και διαταγές πληρωμής» επιχορηγείται η Περιφερειακή Ενότητας Κιλκίς με το ποσό των 

569.442,77€, απαιτείται τροποποίηση προϋπολογισμού με την ισόποση αύξηση πιστώσεων ΚΑΕ εσόδων και 

εξόδων. (ΠΙΝΑΚΑΣ 10.03.01) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ  Κωδ: 03  ΠΙΝΑΚΑΣ 10.03.01 

ΕΣΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή ΚΑΕ Διαμορφ. 
ποσό (πριν) 

Αναμόρφωση Διαμορφ. 
ποσό (μετά) 

06.10.03.721.1251.01 Έσοδα από Κ.Α.Π. για επενδύσεις 
χρηματοδοτούμενες αποκλειστικά από εθνικούς 
πόρους 

0,00 569.442,77 569.442,77 

   ΣΥΝΟΛΟ 0,00  569.442,77 569.442,77  

ΕΞΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή ΚΑΕ Διαμορφ. 
ποσό (πριν) 

Αναμόρφωση Διαμορφ. 
ποσό (μετά) 

02.10.03.721.0892.01 Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση δικαστικών 
αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων 

160.000,00 569.442,77 729.442,77 

  ΣΥΝΟΛΟ  160.000,00  569.442,77 729.442,77  

 

3. Σύμφωνα με το αρ. 716667(3847)/14-10-2024 έγγραφο της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού – Ανθρώπινων 

πόρων Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας α) την αρ.68371/4-10-2024 Απόφαση Υπουργείου Εσωτερικών περί 

«Επιχορήγησης Δήμων και Περιφερειών για την εξόφληση απλήρωτων υποχρεώσεών τους που απορρέουν από 

δικαστικές αποφάσεις και διαταγές πληρωμής» επιχορηγείται η Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας με το ποσό των 

209.045,00€, β) την εκκαθάριση – εντολή πληρωμής της ΣΑΕ 0938 για το έργο 2016ΣΑΕ 09380050 

«Αποκεντρωμένες προμήθειες τροφίμων και βασικής υλικής συνδρομής, διοικητικές δαπάνες και παροχή 

συνοδευτικών μέτρων 2015-2016» επιχορηγείται με το ποσό των 8.251,71€, γ) για την κάλυψη δαπανών 

τρέχοντος έτους απαιτείται τροποποίηση προϋπολογισμού με την ισόποση αύξηση πιστώσεων ΚΑΕ εσόδων και 

εξόδων και την αυξομείωση πιστώσεων ΚΑΕ εξόδων. (ΠΙΝΑΚΑΣ 10.05.01) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ  Κωδ: 05  ΠΙΝΑΚΑΣ 10.05.01 

ΕΣΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή ΚΑΕ Διαμορφ. 
ποσό (πριν) 

Αναμόρφωση Διαμορφ. 
ποσό (μετά) 

06.10.05.071.9475.01 Επιχορηγήσεις Υπουργείου Υγείας 0,00 8.251,71 8.251,71 

06.10.05.721.1251.01 Έσοδα από Κ.Α.Π. για επενδύσεις 
χρηματοδοτούμενες αποκλειστικά από εθνικούς 
πόρους 

0,00 209.045,00 209.045,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  0,00  217.296,71 217.296,71 

ΕΞΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή ΚΑΕ Διαμορφ. ποσό 
(πριν) 

Αναμόρφωση Διαμορφ. ποσό 
(μετά) 

02.10.05.071.9475.0
1 

Επενδύσεις Υπουργείου Υπ. Υγείας και Πρόνοιας 26.265,16 8.251,71 34.516,87 

02.10.05.292.0722.0
2 

Έξοδα διανυκτέρευσης 205,00 111,00 316,00 

ΑΔΑ: 9Β877ΛΛ-Ω48



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1480  /17-10-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

02.10.05.292.5244.0
2 

Δαπάνες γεωργίας, κτηνοτροφίας κ.λπ. που δεν 
προβλέπονται σε άλλους κωδικούς αριθμούς εξόδων 

2.000,00 35,00 2.035,00 

02.10.05.292.Α110.
01 

Τακτικό Αποθεματικό 21.395,00 -146,00 21.249,00 

02.10.05.721.0892.0
1 

Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση δικαστικών 
αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων 

0,00 209.045,00 209.045,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 49.865,16 217.296,71 267.161,87 

 
Μετά από τα ανωτέρω παρακαλούμε για την εισήγηση των ανωτέρω τροποποιήσεων προϋπολογισμού προς την 

Περιφερειακή Επιτροπή και το Περιφερειακό Συμβούλιο. 

Ο  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

Κ. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

 
Την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά  την οποία, οι κ.κ. Παπαστεργίου Χρ., Παπουλίδης 
Στ., Χαβατζάς Γ. έδωσαν θετική ψήφο στις δαπάνες που αφορούν στην συμμετοχή στον 
Παγκόσμιο Τελικό Ολυμπιάδας Ρομποτικής και λευκή ψήφο στα υπόλοιπα, ο κ. 
Μυλόπουλος έδωσε θετική ψήφο στις δαπάνες που αφορούν στην συμμετοχή στον 
Παγκόσμιο Τελικό Ολυμπιάδας Ρομποτικής και δήλωσε παρών στα υπόλοιπα, ενώ  όλα τα 
υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο, και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή  
Επιτροπή 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 
 

Να εισηγηθεί στο Περιφερειακό Συμβούλιο Κ.Μ. για έγκριση, την τροποποίηση του 

προϋπολογισμού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας οικονομικού έτους 2024. 

Ειδικότερα απαιτείται η τροποποίηση του προϋπολογισμού  υπ.αριθ. 10/2024 όπως 

αναλυτικά αποτυπώνεται ανωτέρω στην αριθμ. πρωτ. 717886/13700/17-10-2024 εισήγηση 

της του Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της Δ/νσης 

Οικονομικού Π.Κ.Μ και έχει ως κατωτέρω: 

 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Κωδ: 01  ΠΙΝΑΚΑΣ 10.01.01 

ΕΞΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή ΚΑΕ Διαμορφ. 
ποσό 
(πριν) 

Αναμόρφωση Διαμορφ. 
ποσό (μετά) 

02.10.01.721.2659.01 Λοιπές χορηγίες για εκπαιδευτικούς σκοπούς 0,00 5.000,00 5.000,00 

02.10.01.721.Α111.01 Τακτικό αποθεματικό 2486-70 963.237,74 -5.000,00 958.237,74 

   ΣΥΝΟΛΟ 963.237,74 0,00 963.237,74 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ  Κωδ: 03  ΠΙΝΑΚΑΣ 10.03.01 
ΕΣΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή ΚΑΕ Διαμορφ. 
ποσό 
(πριν) 

Αναμόρφωση Διαμορφ. 
ποσό (μετά) 

06.10.03.721.1251.01 Έσοδα από Κ.Α.Π. για επενδύσεις 
χρηματοδοτούμενες αποκλειστικά από εθνικούς 
πόρους 

0,00 569.442,77 569.442,77 

   ΣΥΝΟΛΟ 0,00  569.442,77 569.442,77  

ΕΞΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή ΚΑΕ Διαμορφ. 
ποσό 
(πριν) 

Αναμόρφωση Διαμορφ. 
ποσό (μετά) 

02.10.03.721.0892.01 Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση δικαστικών 
αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων 

160.000,00 569.442,77 729.442,77 

  ΣΥΝΟΛΟ  160.000,00  569.442,77 729.442,77  

ΑΔΑ: 9Β877ΛΛ-Ω48



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1480  /17-10-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

5

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ  Κωδ: 05  ΠΙΝΑΚΑΣ 10.05.01 
ΕΣΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή ΚΑΕ Διαμορφ. 
ποσό 
(πριν) 

Αναμόρφωση Διαμορφ. 
ποσό (μετά) 

06.10.05.071.9475.01 Επιχορηγήσεις Υπουργείου Υγείας 0,00 8.251,71 8.251,71 

06.10.05.721.1251.01 Έσοδα από Κ.Α.Π. για επενδύσεις 
χρηματοδοτούμενες αποκλειστικά από εθνικούς 
πόρους 

0,00 209.045,00 209.045,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  0,00  217.296,71 217.296,71 

ΕΞΟΔΑ 

K.A.E Περιγραφή ΚΑΕ Διαμορφ. 
ποσό (πριν) 

Αναμόρφωση Διαμορφ. ποσό 
(μετά) 

02.10.05.071.9475.01 Επενδύσεις Υπουργείου Υπ. Υγείας και Πρόνοιας 26.265,16 8.251,71 34.516,87 

02.10.05.292.0722.02 Έξοδα διανυκτέρευσης 205,00 111,00 316,00 

02.10.05.292.5244.02 Δαπάνες γεωργίας, κτηνοτροφίας κ.λπ. που δεν 
προβλέπονται σε άλλους κωδικούς αριθμούς 
εξόδων 

2.000,00 35,00 2.035,00 

02.10.05.292.Α110.01 Τακτικό Αποθεματικό 21.395,00 -146,00 21.249,00 

02.10.05.721.0892.01 Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση δικαστικών 
αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων 

0,00 209.045,00 209.045,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 49.865,16 217.296,71 267.161,87 

 
 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α 1480 /2024 
 
 

Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας                                                                                                              
                                                                                    Τα μέλη 
                                      
                                                                    
         Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά   

                                                                 

                                                                              
Η Γραμματέας 

                         

                                                         

Αικατερίνη Καμπανού 

 

ΑΔΑ: 9Β877ΛΛ-Ω48


		2024-10-18T09:07:43+0300
	Athens




